
 
ZARZĄDZENIE  Nr 12/2022 

WÓJTA GMINY KROTOSZYCE 
z dnia 17 lutego 2022r. 

 
w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie dofinansowania, przez Gminę 
Krotoszyce na działania w zakresie rozwoju sportu na terenie gminy w 2022r . 
 
 Na podstawie art. 30. ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2021, poz.1372 ) oraz uchwały Rady Gminy Krotoszyce z dnia 26 listopada 
2012r., w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę 
Krotoszyce ( Dz. Urz. Woj. Dol. z 2012 r.poz.5112, z 2013r.poz.80 i 6258) zarządzam,  
co następuje:   
 
§1. Ogłaszam nabór wniosków o przyznanie dofinansowania, przez Gminę Krotoszyce, 
działań w zakresie rozwoju sportu na terenie gminy w 2022r. 
 
§2. Treść ogłoszenia o naborze wniosków o przyznanie dofinansowania działań w zakresie 
rozwoju sportu w 2022 r. stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§3.Warunki i tryb finansowania rozwoju sportu, określa uchwała Rady Gminy Krotoszyce  
z dnia 26 listopada 2012r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju 
sportu przez Gminę Krotoszyce (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2012 r.poz.5112, z 2013r. poz.80  
i 6258). 
 
§4.Wzór wniosku o udzielenie dotacji na rozwój sportu oraz sprawozdania końcowego  
z wykonania zadania stanowi załącznik nr 1 i 2 uchwały Rady Gminy Krotoszyce o której 
mowa w §3 niniejszego zarządzenia. 
 
§5. 3. Szczegółowy zakres i warunki realizacji zleconego zadania publicznego określi umowa 
zawarta z wnioskodawcą zgodna ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  
 
§6. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi urzędu gminy na stanowisku  
ds. społecznych i rolnictwa . 
 
§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
         (-)Wojciech Woźniak 
         Wójt Gminy Krotoszyce 
 
 


